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GRUPA KLEPSYDRA POZYSKAŁA 6,75 MLN ZŁ Z EMISJI 
AKCJI 
 
Grupa Klepsydra, wiodący podmiot świadczący kompleksowe usługi funeralne w Polsce i 
pierwsza spółka z tego segmentu notowana na GPW, pozyskała w wyniku emisji akcji serii 
F kwotę w wysokości 6,75 mln zł, która zostanie przeznaczona na sfinansowanie 
pierwszych przejęć firm pogrzebowych oraz zasilenie Spółki w środki obrotowe.  
 
Oferta akcji serii F, która objęła 2.250.000 akcji, była skierowana do wybranych inwestorów 
a zainteresowanie inwestorów objęciem akcji w tej emisji znacząco przewyższyło jej 
wielkość.  
 
Pozyskane środki przyczynią się do realizacji strategii Spółki, w ramach której, dzięki 
konsolidacji rynku funeralnego w Polsce, Grupa Klepsydra zamierza zdobyć pozycję 
lidera tego rynku. Grupa przewiduje, że dzięki planowanym przejęciom w okresie 
najbliższych 5 lat zbuduje silną grupę kapitałową posiadającą około 20 podmiotów 
działających na istotnych rynkach lokalnych w Polsce i posiadającą do 10% udziału w tym 
bardzo rozdrobnionym rynku. Pierwszą przejętą spółką w ramach realizacji strategii jest  
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie, którego Grupa 
jest obecnie większościowym udziałowcem.  
 
 
„Jesteśmy bardzo pozytywnie zaskoczeni tak dużym zainteresowaniem naszą ofertą akcji. 
Inwestorzy docenili nie tylko obecną silną pozycję Grupy Klepsydra, ale też naszą strategię oraz 
plany jej realizacji. Rynek usług funeralnych w Polsce jest stabilny, dlatego chcąc dynamicznie 
rozwijać się zdecydowaliśmy się na konsolidację tego rynku. Działamy na nim od wielu lat, bardzo 
dobrze orientujemy się w jego specyfice, współtworzymy najlepsze standardy jego działania. 
Dlatego jestem przekonany, że nie zawiedziemy inwestorów, z którymi w przyszłości zamierzamy 
dzielić się naszym sukcesem w postaci dywidendy” – powiedział Marek Cichewicz, prezes 
zarządu spółki holdingowej Grupa Klepsydra S.A. 
 

—   —   — 
 
 

Więcej informacji mediom udziela: 

Iwona Mojsiuszko 
8Sense Public Relations 
Tel. +48 502 344 992 
E-mail: iwona.mojsiuszko@8sensepr.pl 
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OPIS GRUPY KELPSYDRA 
 
Grupa Klepsydra S.A. (obecnie Merit S.A. w trakcie zmiany nazwy na Grupa Klepsydra S.A.) to wiodący podmiot 
świadczący kompleksowe usługi funeralne w Polsce oraz jedyna spółka z tego segmentu, notowana na GPW. Grupa 
Klepsydra wyróżnia się kompleksowością usług - jako jeden z nielicznych podmiotów świadczy usługi pogrzebowe i 
kremacyjne na terenie Polski w więcej niż jednej lokalizacji oraz świadczy usługi międzynarodowego transportu osób 
zmarłych.  
 
Celem strategicznym Grupy Klepsydra jest zdobycie pozycji lidera rynku funeralnego w Polsce dzięki konsolidacji 
krajowego rynku usług funeralnych. Grupa przewiduje, że w okresie najbliższych 5 lat zbuduje silną grupę kapitałową 
posiadającą około 20 podmiotów działających na istotnych rynkach lokalnych w Polsce i posiadającą do 10% udziału 
w tym bardzo rozdrobnionym rynku.  
 
Grupa Klepsydra to spółka holdingowa, w skład której wchodzą obecnie 4 spółki: Firma Pogrzebowa „Klepsydra” Sp. 
z o. o., która świadczy usługi pogrzebowe, cmentarne, kremacyjne, Bongo Sp. z o. o., specjalizująca się w 
transgranicznym transporcie osób zmarłych i ich prochów, Centrum Pogrzebowe Sp. z o. o., która realizuje inwestycję 
budowy spopielarni i cmentarza w Krakowie i zarządza tymi obiektami oraz Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. 
z o. o. z siedzibą w Krakowie (PUK), świadczące usługi pogrzebowe i kremacyjne, w którym Grupa nabyła w czerwcu 
2023 r. 67,62% kapitału zakładowego.  
 
Grupa Klepsydra to spółka nowoczesna, rodzinna, z tradycjami. Ma ponad 60-letnie doświadczenie w sektorze 
funeralnym w Polsce, a jej sukces tworzą menedżerowie z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w branży.  
 
Rozbudowana oferta, bogata własna infrastruktura oraz wieloletnie doświadczenie pozwalają Grupie na świadczenie 
usług zarówno dla klienta indywidualnego, jak i biznesowego (zarządzanie cmentarzami i kremacje).  
 
W 2022 r. przychody Grupy wyniosły blisko 29,6 mln zł, zysk operacyjny 6,5 mln zł, natomiast netto 5,1 mln zł. Grupa 
zatrudnia obecnie ponad 70 osób. 
 
Obserwuj nas: 
www.grupaklepsydra.pl 

 

http://www.grupaklepsydra.pl/
https://www.linkedin.com/company/grupa-klepsydra-s-a/?viewAsMember=true

